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Året 2010 går mot slutten og med det et aktivt og begivenhetsrikt år for oss i styret. 
For at våre medlemmer skal få et innblikk i hva som har foregått siden årsmøte i april, 
har styret valgt å benytte vår tilmålte plass i Sjusjøposten til en kort 
statusrapportering. 
  
De fleste av våre medlemmer betaler sin kontingent i tide noe som gjør at RV har en 
forutsigbar og stabil økonomi. I tillegg til medlemskontigenten har Vellet også i 2010 
mottatt kr. 40.000 i økonomisk støtte fra Ringsaker kommune, samt et vesentlig 
bidrag fra Sparebankstiftelsen til opparbeidelse av badeplass ved Eftaskjernet. Se for 
øvrig egen sak under. Mesteparten av medlemsbidraget har i år som tidligere gått 
med til å opprettholde kvaliteten på skiløypene på Sjusjøen. 
 
Nyheter 
Som nevnt på årsmøte ble det inngått et samarbeid med Sjusjøen Vel om å utarbeide 
nytt hyttekart for Sjusjøen der også de nye hyttene ved Natrudstilen fikk sin plass. 
Etter en noe tidskrevende prosess kom endelig kartene i trykken og har nå vært i 
salg en stund på Infosenteret ved innkjørselen til Natrudstilen. Utover vinteren kan 
kartene også fås kjøpt på Kafeteriaen ved alpinsenteret. 
 
Nytt av året er at det planlegges etablering av en skiforening på Sjusjøen i regi av 
grunneierne. De største Velforeningene er invitert til å delta i skiforeningens styre, 
deriblant vi i Rømåsen Vel, en invitasjon vi har takket ja til. For brukerne av Sjusjøen 
kan dette bli en positiv sak, der man kan tegne medlemskap både som enkeltmedlem 
eller familie. Det vil bli utviklet en fordelspakke knyttet til medlemskapet. 
Medlemskapet er selvfølgelig frivillig.  
Den gamle løypekomiteen nedlegges, så fort den nye skiforeningen er operativ. 
Styret har foreslått at vår representant i løypekomiteen, Knut Erik Gran, blir vår 
representant i den nye skiforeningen. Foreningen planlegges stiftet fra 01.01.2011. 
 
En gjenganger de to siste årene har vært diskusjonen om å finn en tilfredsstillende 
finansiering av det gode løypenettet på Sjusjøen. For vintersesongen som nå står for 
døren ser det ut som at finansieringen er på plass med mindre noe uforutsett skulle 
inntreffe.. 
 
Bade og rekreasjonsplass ved Eftaskjernet  
På årsmøte ble det orientert om den økonomiske støtten som Vellet hadde mottatt til 
etablering en badeplass ved Sjusjøvannet. Dette viste seg å bli vanskelig å 
gjennomføre all den tid Ringsaker Kommune ikke ønsket et så stort naturinngrep i 
området. Takket være noen snarrådige hoder og solid støtte fra grunneier Ringsaker 
Almenning fikk man flyttet prosjektet til vårt nærområdet ved Eftaskjernet. De av dere 
som har vært i området i løpet av høsten har trolig lagt merke til at det er opparbeidet 



et meget flott rekreasjonsområdet ved Eftaskjernet med overbygde paviljonger med 
grillpanner der barn og voksne kan grille og kose seg samtidig som man søker 
fiskelykken i kjernet. I tillegg er det lagt ut en solid flytebrygge som til sommeren kan 
benyttes som stupeplass når kjernet har fått den tilfredsstillende dybden. Den 
offisielle åpningen vil finne sted til sommeren når badetemperaturen er mer 
innbydende enn en sen novemberkveld.  
 
Opparbeidelsen av Eftaskjernet er et eksempel på hva som er mulig å få til med 
begrensede økonomiske midler når man har et godt samarbeid med stedets 
grunneier. Uten Ringsaker Almennings positive vilje til å bidra med både personell og 
maskiner ville ikke prosjektet vært mulig å realisere. Nå derimot har vi fått et flott 
rekreasjonsområde i vårt nærmiljø som kan bli til gled både for våre medlemmer og 
andre som velger Sjusjøen som destinasjon en vakker sommerdag. Mye tyder på at 
vi kan få flere spennende prosjekter på Sjusjøen i årene fremover, en utvikling som vi 
som velforening har muligheten til å kunne påvirke takket være et godt samarbeid 
med grunneier Ringsaker Almenning. 
 
Vedlagt følger noen bilder som illustrerer hvordan område ved Eftaskjernet nå 
fremstår. 
 
Da gjenstår bare for meg, på vegne av styret, og ønske alle våre medlemmer en 
riktig god jul med forhåpentligvis flott skiføre på Sjusjøen.  
 
Jan Arne Gjerland 
Styreleder 
 
 

 



 
 

 


